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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



U: När Ja, det var ju Var det Visst är det väl det. U. Vi gör det.



F: Förhöret återupptas klockan 10.25. föddes på fall? *Hylsom blanketten används som fortsättni föddes så satt jag en meter därifrån och vårdpersonalen fick koncentrera sig i att hålla i mej för jag var på väg att svimma då jag. Så att den händelsen den kommer jag ihåg, det övriga här det får jag faktiskt försöka gissa mej lite till vad det är frågan om. Då vet du också vilket födelsedatum har? , men vad är det frågan om? F. 

U: 



F:  

U: 



F: 
I SON är född? 

U: Ja, nu har du gjort mej så förvirrad så nu vet jag inte ens det längre.



F: 
Ska vi ta en liten paus då? sa du och du var med under födelsen i alla 

U: Mm.



F: 
Vi får väl se här vad datan säger här om födelsedagen, den exakta. Kan du redogöra för ytterligare en gång när du fick veta att Olof Palme hade skjutits? heter 

U: Mm. Jag låg hemma i sängen och sov och jag minns att hon var inte hemma då, det var tomt bredvid. Och killen som ringde det är en som ifrån och det är en sån här grabb-, jag hörde inte ofta av honom men han ringde då i varje fall och sa då, att har du hört vad som har hänt? Nej, jag hade inte hört nånting. Och så säger han då att dom hade skjutit statsministern, och jaha, så pratade vi om det en stund och sen klev jag upp för det var ju en så där-, vad är det här för nånting? En mycket märklig händelse då förstås. Det var det enda som var, men hon var inte hemma då i varje fall och jag var definitivt inte på BB heller när han blev skjuten, det vet jag.



F: Vi har gått igenom här att det här fotografiet från lantbrukare som d 

u-, kände du dom väl egentligen?

U. Nej det gjorde jag inte. Det var min dåvarande flickväns bekantas bekanta på

då där det var
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1993-09-14_1000_D11614-01-C_Förhör_med_Ture_Utriainen.pdf/6&oldid=618379"
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